АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕЛО ТРОИЦКОЕ

Жуковского района

Калужской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
с. Троицкое

от «02» мая 2017г.                                                                                                 №70

О внесении изменений в постановление Администрации

СП село Троицкое от 25.01.2016г. №14 «Об утверждении

административного регламента предоставления муниципальной

услуги «Предоставление земельного участка, находящегося

в государственной или муниципальной собственности,

без проведения торгов».

       В соответствии пункта 2 статьи 3.3 Федерального закона от 25.10.2001г. №137-

ФЗ (редакция от 03.07.2016г.) «О введении в действие Земельного кодекса

Российской Федерации», Администрация сельского поселения село Троицкое

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. - Пункт 1.3 Регламента принять в новой редакции:

«1.3. Предоставление земельных участков, государственная собственность

на которые не разграничена, осуществляется органом местного

самоуправления муниципального района в отношении земельных участков,

расположенных на территории сельского поселения, входящего в состав

этого муниципального района, и земельных участков, расположенных на

межселенных территориях муниципального района, за исключением

случаев, предусмотренных пунктом 2 статьи 3.3 Федерального закона от

25.10.2001г. №137-ФЗ «О введение в действие Земельного кодекса

Российской Федерации».

- В пункте 1.4 слова «указанному в п.1.3. настоящего административного

регламента» заменить словами «индекс 249185, Калужская область,

Жуковский район, село Троицкое, дом 164, тел. (848432) 58-2-36, факс

(848432) 58-2-36, официальный сайт администрации МР «Жуковский район»

в сети Интернет».

2. Данное постановление подлежит официальному опубликованию

(обнародованию).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                   О.И. Бесфамильная.